
 

 

Přehled programu pro návštěvu z Blanska v září 2022 
 

Datum Popis 

So, 10. 09. 2022 Příjezd, ubytování hostů v rodinách 

Ne 11. 09. 2022 Individuální aktivity v hostitelských rodinách 

Po, 12. 09. 2022 - 7:45 ve škole: 
- Poznávání školy a okolí 

Út 13. 09. 2022 Celodenní výlet do Dorum-Neufeldu: 
- 8:00 Odjezd ze školy (autobusová společnost Wrede) 
- 10:00 až 13:30  

Túra na Bahenní plošinu s průvodcem, práce s bahnitými organismy, 
např. dalekohledem v Domě Národního parku 
Wattové moře - přístav cutter, věž pro pozorování ptáků, hráz atd. 

- Návrat 16:00 z Dorumu – příjezd škola Oyten cca 17:30 

St 14. 09. 2022 Celodenní výlet do Sahlenburgu, poté kočárem a koňmi na ostrov  Neuwerk 
- 7:30 Odjezd ze školy 
- 9:45: wattovými kočáry ze Sahlenburgu 
- 14:30: Ornitologická prohlídka 
- Změny životního prostředí, problémy a jejich příčiny 
- Prozkoumejte ostrov ve skupinách 
- 16:30: Návrat lodí do Cuxhavenu (18:00 tam) 
-  Příjezd do školy cca 19:30 

Čt, 15. 09. 2022 Celodenní výlet do Hamburku 
- Odjezd ze stanice Sagehorn: 9:10, setkání v 8:45 na nástupišti 2. 
- Mönckebergstr. Volný čas 
- 13 hod. Landungsbrücken 
- 15:00 Elbphilharmonie 
- 17:00 až 18:30 

Prohlídka přístavu "Životní prostředí": Význam přístavu Hamburk, 
ekologická přednáška - vlivy na životní prostředí v Labi a Waddenském 
moři 

- 19:37 z hlavního nádraží v Hamburku 
- Příjezd na stanici Sagehorn: 20:51 

Pá, 16. 09. 2022 Projektová práce ve škole 
7:45 až 13:00 Vyhodnocení týdne 
15:00 Prezentace pro hostitelské rodiny 

So, 17. 09. 2022 7:00 Sbohem, odjezd hostů 

 


